
受講票No. 受講票No. 受講票No. 受講票No.
625-11002-01 625-11018-01 625-11001-01

625-11003-01 625-11007-01

625-11004-01 625-11010-01

625-11005-01 625-11021-01

625-11006-01

625-11009-01

625-11011-01

625-11012-01

625-11013-01

625-11014-01

625-11015-01

625-11016-01

625-11017-01

625-11019-01

625-11020-01

625-11022-01

塗膜系1級 16 名 ｱｽﾌｧﾙﾄ系1級 0 名 シート系1級 1 名 シーリング1級 3 名

塗膜系2級 0 名 ｱｽﾌｧﾙﾄ系2級 0 名 シート系2級 0 名 シーリング2級 1 名

合格者計： 21名
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1
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一般社団法人 全国マンション改修設計コンサルタント協会（ＭＣＡ）

令和7年11月(令和7年度第6回)　関西防水施工技術　技量(筆記)検定合格者一覧

アスファルト系
合格級

シート系
合格級

1

シーリング
合格級

1

     ※技量検定認定証は受講申込時に記載の所属会社様(勤務先)住所宛てに近日中に郵送致します。

塗膜系
合格級

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1


