一般社団法人 全国マンション改修設計コンサルタント協会(MCA)

令和7年11月(令和7年度第6回) 関西防水施工技術 技量(筆記)検定合格者一覧

塗膜系		アスファルト系		シート系		シーリング	
受講票No.	合格級	受講票No.	合格級	受講票No.	合格級	受講票No.	合格級
625-11002-01	1			625-11018-01	1	625-11001-01	1
625-11003-01	1					625-11007-01	1
625-11004-01	1					625-11010-01	1
625-11005-01	1					625-11021-01	2
625-11006-01	1						
625-11009-01	1						
625-11011-01	1						
625-11012-01	1						
625-11013-01	1						
625-11014-01	1						
625-11015-01	1						
625-11016-01	1						
625-11017-01	1						
625-11019-01	1						
625-11020-01	1						
625-11022-01	1						
塗膜系1級	16 名	アスファルト系1級	0 名	シート系1級	1名	シーリング1級	3 名
塗膜系2級	0 名	アスファルト系2級	0 名	シート系2級	0 名	シーリング2級	1 名

合格者計: 21名

※技量検定認定証は受講申込時に記載の所属会社様(勤務先)住所宛てに近日中に郵送致します。